

Wstęp deklaracji

Szkoła Podstawowa nr 16 im. Marii Konopnickiej w Bytomiu zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej <https://sp16.bytom.pl/>

Dane teleadresowe jednostki:

Szkoła Podstawowa nr 16 im. Marii Konopnickiej

ul. Rataja 3

41-905 Bytom

Tel. (32)387-53-60

e-mail: sekretariat@sp16bytom.pl

Data publikacji i aktualizacji

Data publikacji strony internetowej: 2021-12-01.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2024-10-11

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2024-10-11

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- pliki PDF, DOC - redaktorzy starają się ograniczyć do minimum korzystanie z takich plików i osadzać teksty bezpośrednio w serwisie. Pliki PDF nie są edytowalne.
- zawiera dokumenty pdf, które są skanami dokumentów lub powstały na podstawie źle przygotowanych dokumentów. W miarę możliwości będziemy to poprawiać oraz dokładać wszelkich starań, by nowe dokumenty były przygotowywane poprawnie
- alternatywa w postaci tekstu (nie wszystkie pliki graficzne posiadają alternatywny tekst),
- zamieszczone informacje są w postaci artykułów lub załączników, które nie są dostępne cyfrowo w całości,
- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,
- filmy nie posiadają tłumaczenia w języku migowym.

Kompatybilność

Obsługa serwisu możliwa jest zarówno przy pomocy klawiatury jak i myszki.

Skróty klawiaturowe:

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą odpowiedzialną jest Dyrektor Szkoły, adres poczty elektronicznej sekretariat@sp16bytom.pl Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 32 387-53-60. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Informacje na temat procedury wnioskowo-skargowa

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub któregoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Budynek posiada czytelne oznaczenie nazwy szkoły.

Główne wejście znajduje się przy ul. Rataja 3, jest wolne od barier architektonicznych - brak schodów; drzwi wejściowe mają odpowiednią szerokość, są dwuskrzydłowe - otwierane - nie są bardzo ciężkie.

Przy wejściu głównym znajdują się punkt informacyjny - Portiernia, ewidencjująca osoby wchodzące i wychodzące.

Są również 3 inne wejścia: dla uczniów Świetlicy Szkolnej - brak schodów; dla personelu obsługowego - brak schodów; od strony boiska szkolnego - schody wewnątrz.

Sala gimnastyczna stanowi osobny budynek - wejście brak schodów.

Budynek szkoły jest obiektem wielokondygnacyjnym i nie zapewnia dostępności do wszystkich kondygnacji dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

Osoby niepełnosprawne poruszające się na wózku inwalidzkim bez przeszkód mogą poruszać się między pomieszczeniami na parterze budynku. Dostępna jest biblioteka, pomieszczenia świetlicy szkolnej i jadalni, oraz dział gospodarczy i intendent.

Szkoła Podstawowa nr 16
im. Marii Konopnickiej
41-905 Bytom, ul. Rataja 3
tel./fax 32 387-53-60
NIP 626-26-26-755

W budynku nie ma ubikacji dostosowanej do osób niepełnosprawnych.

Brak windy, pochylni oraz platformy ułatwiających poruszanie się po piętrach.

W razie konieczności spotkania z pracownikiem szkoły niedostępnym na parterze budynku prosimy o kontakt pod numerem 32 387 53 60.

Szkoła nie posiada urządzeń ani środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących, taki jak np. pętlę indukcyjne, systemy FM, systemy na podczerwień IR, systemy Bluetooth.

Personel obiektu jest przedszkolny z obsługi osób niepełnosprawnych.

Brak wyznaczonych i oznakowanych miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnością.

Brak możliwości skorzystania z tłumacza migowego na miejscu.

DYREKTOR
Szkoły Podstawowej nr 16
w Bytomiu

mgr inż. Krystyna Majejczyk